
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REDA/SEPLAN 

EDITAL 001/2021 

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 21, de 13 de setembro de 2021 publicada no Diário Oficial de 14 de 
setembro de 2021, visando a contratação de Técnico de Nível Superior sob o Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, no uso das 
atribuições e nos termos do Edital 001/2021, resolve CONVOCAR os candidatos habilitados, indicados no Anexo Único (Ampla Concorrência e 
Candidatos Negros) a apresentarem os documentos comprobatórios das informações prestadas no ato da inscrição, no período de 25 de 
novembro de 2021 a 01 de dezembro de 2021, na Secretaria do Planejamento – Seplan, situada na 2ª Avenida, nº 250 – Bloco B, 1º andar, Sala 
24, Centro Administrativo da Bahia – CAB, Salvador – Bahia, CEP: 41745-003. 

 

Salvador-Ba, 25 de Novembro de 2021. 

 

Ricardo Duarte 

Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO ÚNICO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS 

 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Código da Função: 01 - Bacia do Jacuípe / Riachão do Jacuípe 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 
833244 TELMA GUIMARÃES DOS SANTOS OLIVEIRA 088.712.747-92 10 

2 833373 MARIA GRAZIELE DA SILVA 799.506.125-00 10 
3 831688 SILVANEI LEANDRO CARNEIRO 015.754.345-55 10 
4 

831810 EDISONIA MOREIRA DE LIMA 019.736.365-22 10 
5 831529 RAFAELA SOUZA SILVA 019.829.305-43 10 
6 

831323 RAMON NOVAES DE MACEDO 024.957.735-67 10 
7 

833890 SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 046.965.515-12 10 
8 833850 TAINAN MARIA GUIMARÃES SILVA E SILVA 016.993.475-65 9 
9 

831887 GILDEANE DOS SANTOS MOTA 032.640.585-29 8,5 
10 

833729 ROSILDA DE OLIVEIRA RIOS LONGO 885.353.715-91 8 
11 833771 JULIANA TAVARES DE LEMOS 779.500.545-49 8 



12 
831612 JUCELMA JESUS SANTOS 008.321.845-94 8 

13 
831985 PRISCILA REBUCCI BEZERRA DE ARAÚJO 028.739.199-06 8 

14 832951 LILIAN MOTA PASSOS 021.562.915-94 8 
15 

833408 DIANA MATOS DA SILVA DIAS 014.631.465-40 8 
16 

833439 SILVIA LIMA GARCIA HERRANZ 047.418.855-85 8 
17 833780 JAQUELINE SILVA CARVALHO 649.054.545-49 7,5 
18 

831429 REINILDA DE OLIVEIRA MIRANDA 015.015.255-81 7,5 
19 832822 EDSON DE JESUS GOMES 025.436.655-44 7,5 
20 832687 GEIZA OLIVEIRA DE AFONSO 031.259.355-47 7,5 

 

 

Código da Função: 02  Metropolitano do Salvador / Salvador 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833673 OSWALDO OLIVEIRA SILVA 332.518.195-34 10 

2 833471 ELIZONETE OLIVEIRA MOURA 400.940.735-20 10 

3 833685 GEOVANE DE MORIAS 408.394.785-34 10 

4 831367 CLAUDETE ALVES DÓREA 504.318.035-87 10 

5 831974 PATRÍCIA SANTANA FONSECA 486.268.995-72 10 

6 833760 JOSE ROBERTO TAVARES SAMPAIO 505.260.575-72 10 



7 831694 DANIELA VICTOR DE ALBUQUERQUE 848.305.574-00 10 

8 831724 VIRGINIA MOREIRA ALEMIDA COSTA 675.296.405-00 10 

9 832632 DANIELA MARIA CARVALHO TOSTA 864.685.105-20 10 

10 833150 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS 615.921.455-15 10 

11 833458 FERNANDA CRISTHINE FERNANDES 888.162.306-49 10 

12 833777 JEAN CARLOS VAZ FERREIRA 681.391.445-68 10 

13 831227 DANIELA CRUZ SOUTO 716.901.905-15 10 

14 831230 RENATA CRUZ SOUTO 890.998.345-00 10 

15 831537 JOSIAS DE JESUS DOS SANTOS 878.426.025-49 10 

16 832776 PATRÍCIA DARLI ROSÁRIO DA SILVA 799.954.385-34 10 

17 832021 IZABEL CRISTINA DE JESUS MACHADO 783.085.505-68 10 

18 831198 DIOGO BARRETO BERNI 783.315.525-04 10 

19 831413 ANA PAULA SANTOS LIMA 922.822.025-20 10 

20 832992 SIDCLEI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 781.789.915-00 10 

21 833060 SILENE SANTOS DE SANTANA 802.932.555-04 10 

22 831248 LILIANE MONTEIRO SANTANA LEITE 000.156.195-24 10 

23 832313 GLEYZE ARAÚJO CONCEIÇÃO 811.197.715-87 10 

24 833038 VÂNIA SAMPAIO XAVIER 785.657.235-34 10 

25 833146 TULIA EUFROZINA ESTRELA MOITA 007.574.305-11 10 



26 832291 FABIANA DANTAS SANTOS DE JESUS 010.296.215-43 10 

27 833148 JOILMA DOS SANTOS AMORIM 018.848.455-84 10 

28 833694 ÁTILA RAMIREZ DA SILVA 366.184.738-45 10 

29 831618 GEISIANE ALMEIDA COSTA 024.717.965-59 10 

30 832898 DANILO BORGES DE OLIVEIRA 032.680.015-80 10 

31 833433 ROGERIO BISPO DOS SANTOS 032.361.985-16 10 

32 832513 CAIO ROCHA LOBO BORGES 850.605.935-68 10 

33 831969 THAIS SANTOS QUEIROS 043.103.855-40 10 

34 832565 ERICK LÁZARO REIS VILA VERDE 055.418.215-76 10 

35 833943 PAULO HENRIQUE PAIVA LIMA 035.185.815-62 10 

36 831916 GABRIELA PIRANGI DA SILVA 059.911.575-02 10 

37 833738 ALESSANDRO MENDES DE ARAÚJO 071.428.495-50 10 

38 831967 JULIANA SANTOS MACEDO 064.171.315-05 10 

 

 

 

 

 

 



Código da Função: 03 Piemonte do Paraguaçu/ Itaberaba 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833228 DANIEL DE JESUS SILVA 017.279.515-06 10 

2 832635 EDICACIO SOUZA DE JESUS 025.332.455-69 10 

3 833399 LUCIENE FAGUNDES GOMES 341.708.125-49 9 

4 831913 EDMARIO DOS REIS BATISTA 350.160.275-87 9 

5 833232 CLÉCIA SOUZA DA SILVA 770.940.775-72 9 

6 831602 JAQUELINE DE PADUA OLIVEIRA SAMPAIO 014.654.985-67 9 

7 833604 ALINE CRUZ RODRIGUES 033.205.575-21 9 

8 833136 NOEL REIS DA CONCEIÇÃO 054.991.565-65 9 

9 831222 ANA MARIA BUNI DOS SANTOS 671.069.005-91 8 

10 833779 EDIMAURA SANTANA DA SILVA 975.290.955-87 8 

11 833437 DILIAN ALVES DOS SANTOS SENNA 025.680.095-27 8 

12 833649 ROBERTO CESAR SILVA DE SOUZA 422.672.935-87 7,5 

13 832804 ISMAEL AZEVEDO DE SOUZA 018.596.145-23 7,5 

14 833360 ALINE MENEZES DE MENESES 943.042.205-78 7 

15 833274 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA 043.961.795-29 7 

16 831368 DANILO SA SANTOS 034.687.655-92 7 

17 833158 THAYSE DA SILVA INVENÇÃO 062.390.225-78 7 



18 833134 ADROALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 075.188.205-44 7 

 

Código da Função: 04 Piemonte Norte do Itapicuru/ Senhor do Bonfim 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833382 BERNADEDTH S ROCHA SIMÕES 761.163.871-87 10 

2 833728 LUIS ALBERTO MARQUES PINHEIRO 013.118.445-89 10 

3 833546 VITOR DUARTE SALES PITANGA 024.782.905-61 10 

4 833118 DAMIANA DUARTE DA SILVA SERQUEIRA 007.531.435-50 9 

5 833171 EVANEIDE DE JESUS SANTOS 029.443.035-03 9 

6 833709 PAULO CESAR PEREIRA GRANJA 503.950.255-91 8,5 

7 833872 DIANA AMORIM DE OLIVEIRA 043.588.125-62 8,5 

8 832081 JOSEMAR CESAR DA SILVA 385.109.605-34 8 

9 831975 ALBERLÂNIA LOPES GUIMARÃES 019.436.045-84 8 

10 833315 ADELMA REGINA DIAS BEZERRA 061.625.085-10 7,5 

11 832679 SARA BENTA DO NASCIMENTO SANTOS 017.102.435-46 7 

12 833597 JAMILE PEREIRA CUNHA RODRIGUES 013.302.085-10 7 

13 831836 JOSE MARCELO DA SILVA CARVALHO 019.571.465-24 7 

14 833675 CARLOS MABERTO NASCIMENTO DA SILVA 033.364.885-40 7 

15 832397 RAULINDA REGINA COELHO MASCARENHAS 037.742.475-79 7 



Código da Função: 05 Portal do Sertão/ Feira de Santana 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 832039 VIVIANE TAVARES PESSOA 912.002.705-25 10 

2 832116 KARINE BRITO DOS SANTOS 808.067.915-00 10 

3 831235 ALEXANDRINA CERQUEIRA PINHEIRO 007.831.875-05 10 

4 832004 VALTER MERCES DE CARVALHO JUNIOR 799.217.285-04 10 

5 832250 ANA EMÍLIA AGUIAR DOS SANTOS 006.675.665-03 10 

6 831830 DANIELA LEMOS OLIVEIRA 015.528.475-43 10 

7 832208 SANDRA BARBOSA SANTANA 019.364.935-78 10 

8 831894 MELIANE SANTOS RIBEIRO 021.420.465-09 10 

9 831773 IANE CONCEIÇÃO SOUZA DOS SANTOS 031.494.435-47 10 

10 831412 LUCIANA BEZERRA DE LIMA 934.576.005-97 9,5 

11 832195 KELCILENE DE SOUZA CALIXTO 529.825.805-00 9 

12 831196 ANA CARLA FILGUEIRAS 781.097.955-87 9 

13 831646 EDUARDO ANTONIO PEDREIRA PAIVA 049.206.645-08 9 

14 831295 RENATA ELOAH AGUIAR MOREIRA 020.776.145-01 9 

15 833672 ALLAN CARLSON DO AMARAL GOMES 051.767.555-21 9 

16 833868 LIZIANE DE ALMEIDA DOS SANTOS 038.811.555-62 9 

17 832047 ALANE AMORIM BARBOSA DIAS 057.589.525-08 9 



18 832966 EDINETE SANTOS DE JESUS SOUZA 781.904.015-72 8,5 

19 831884 RIVANA SANTOS BONIFACIO LUZ 009.873.585-37 8,5 

20 831772 TAINÁ MATOS LIMA ALVES BOAVENTURA 033.361.205-19 8,5 

21 833857 MICHAIRO VIEIRA COUTINHO 045.463.105-79 8,5 

 

 

Código da Função: 06 Sertão do São Francisco/ Juazeiro 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 831998 MAURO DE MACEDO SOUSA 992.948.935-53 10 

2 831430 WILLIAN CAETANO DE SOUZA 281.967.698-73 10 

3 833879 ALEXANDRE MENEZES DOS SANTOS 798.433.875-20 10 

4 833766 REGIRLANE LIMA DE OLIVEIRA 017.540.805-02 10 

5 833282 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA GOMES 056.721.154-11 10 

6 833053 AELTON VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 074.980.464-58 10 

7 832974 OSVALDO LOPES RIBEIRO JÚNIOR 289.813.405-87 9 

8 831448 WELLINGTON NASCIMENTO DA ROCHA 912.004.665-00 9 

9 831999 ALAN ALVES PEREIRA DA SILVA 003.662.135-80 9 

10 832173 UANDERSON LOPES DE SOUZA 014.949.395-92 9 

11 832914 ANA KALINE DOS SANTOS 048.683.994-03 9 



12 832350 MARCELO LUIZ DA SILVA 025.079.045-93 8,5 

13 833087 DOURINALDO FERREIRA DOS SANTOS 090.658.154-06 8,5 

14 833901 JACQUELINE CAREN DA SILVA SANTANA 021.796.025-10 8 

15 831561 PATRÍCIO RINALDO DOS SANTOS 081.370.064-78 7,5 

16 833159 MARCIO ALEXANDRE TOSTA SIMPLICIO 502.667.995-15 7 

17 832848 ROSANGELA CHRISTINE DE MELO 

NASCIMENTO 

914.842.865-53 7 

18 831677 MARIA DIVINA PEREIRA BOMFIM 931.690.605-97 7 

19 833580 FERNANDO ALVES RODRIGUES 967.064.225-68 7 

20 831886 LIDIANE GONCALVES DA SILVA LOIOLA 021.875.035-85 7 

21 833218 DAVID DA MOTA RODRIGUES 033.731.595-71 7 

22 833059 PEDRO LEVY COSTA CATUNDA FARIAS 063.160.863-00 7 

 

 

 

 

 

 

 



CANDIDATOS NEGROS 

 

Código da Função: 01 - Bacia do Jacuípe / Riachão do Jacuípe 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833373 MARIA GRAZIELE DA SILVA 799.506.125-00 10 

2 833850 TAINAN MARIA GUIMARÃES SILVA E SILVA 016.993.475-65 9 

3 831612 JUCELMA JESUS SANTOS 008.321.845-94 8 

4 832951 LILIAN MOTA PASSOS 021.562.915-94 8 

5 833408 DIANA MATOS DA SILVA DIAS 014.631.465-40 8 

6 832822 EDSON DE JESUS GOMES 025.436.655-44 7,5 

7 833204 SANDRA CRISTINA SILVA 176.264.395-20 7 

 

Código da Função: 02  Metropolitano do Salvador / Salvador 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 831413 ANA PAULA SANTOS LIMA 922.822.025-20 10 

2 831967 JULIANA SANTOS MACEDO 064.171.315-05 10 

3 831969 THAIS SANTOS QUEIROS 043.103.855-40 10 



4 832513 CAIO ROCHA LOBO BORGES 850.605.935-68 10 

5 832565 ERICK LÁZARO REIS VILA VERDE 055.418.215-76 10 

6 832992 SIDCLEI DE OLIVEIRA NASCIMENTO 781.789.915-00 10 

7 833060 SILENE SANTOS DE SANTANA 802.932.555-04 10 

8 833148 JOILMA DOS SANTOS AMORIM 018.848.455-84 10 

9 833150 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS 615.921.455-15 10 

10 833433 ROGERIO BISPO DOS SANTOS 032.361.985-16 10 

11 833673 OSWALDO OLIVEIRA SILVA 332.518.195-34 10 

12 833685 GEOVANE DE MORIAS 408.394.785-34 10 

13 833738 ALESSANDRO MENDES DE ARAÚJO 071.428.495-50 10 

14 833943 PAULO HENRIQUE PAIVA LIMA 035.185.815-62 10 

15 831390 EDNA SILVA CONCEIÇÃO 029.842.785-00 9,5 

16 833678 AMANDA BISPO SANTOS 019.388.155-13 9,5 

17 831180 GEISA ARAUJO NASCIMENTO 013.275.795-88 9 

18 831551 RITA SUELY MARQUES DA BOA MORTE 363.476.715-49 9 

19 832344 GLENDA REGINA FREITS DOS SANTOS 028.284.945-94 9 

20 833074 FABIANA DIAS VIEIRA 032.871.405-40 9 

21 833292 ANÁLIA NOVAES BRASIL 856.837.955-91 9 

22 833363 JOÃO COELHO PINHEIRO 053.418.455-36 9 



 

Código da Função: 03 Piemonte do Paraguaçu/ Itaberaba 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833228 DANIEL DE JESUS SILVA 017.279.515-06 10 

2 833136 NOEL REIS DA CONCEIÇÃO 054.991.565-65 9 

3 833232 CLÉCIA SOUZA DA SILVA 770.940.775-72 9 

4 833779 EDIMAURA SANTANA DA SILVA 975.290.955-87 8 

5 833274 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA 043.961.795-29 7 

 

 

 

Código da Função: 04 Piemonte Norte do Itapicuru/ Senhor do Bonfim 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833709 PAULO CESAR PEREIRA GRANJA 503.950.255-91 8,5 

2 833315 ADELMA REGINA DIAS BEZERRA 061.625.085-10 7,5 

 

 

 

 



Código da Função: 05 Portal do Sertão/ Feira de Santana 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 831235 ALEXANDRINA CERQUEIRA PINHEIRO 007.831.875-05 10 

2 832039 VIVIANE TAVARES PESSOA 912.002.705-25 10 

3 832208 SANDRA BARBOSA SANTANA 019.364.935-78 10 

4 832250 ANA EMÍLIA AGUIAR DOS SANTOS 006.675.665-03 10 

5 832047 ALANE AMORIM BARBOSA DIAS 057.589.525-08 9 

6 832195 KELCILENE DE SOUZA CALIXTO 529.825.805-00 9 

7 833868 LIZIANE DE ALMEIDA DOS SANTOS 038.811.555-62 9 

8 832150 LISSANDRA DE CARVALHO BRITO GOMES 027.970.425-90 8 

9 832298 ILMARA SANTOS DE SOUZA 061.833.835-70 8 

10 833859 LUIS RICARDO DE LIMA PIMENTA 016.986.855-99 8 

11 833962 CIBELE RIBEIRO 020.370.665-03 8 

12 832204 FERDNANDO MARIANO BRITO SILVA 084.834.074-42 7,5 

13 833768 VERONICA ALMEIDA TRINDADE 982.707.535-72 7,5 

14 833937 FRANCIANE DOS SANTOS FRANÇA 007.212.055-00 7,5 

15 831722 PHELIPE MARCELL PEREIRA DE OLIVEIRA 067.071.415-11 7 

16 832699 JUCEMIR ARAUJO DOS SANTOS 602.066.325-68 7 



17 833392 ADRIANE RUFINA DOS SANTOS 030.134.165-64 7 

18 833473 LÍVIA DE JESUS VIEIRA 022.157.735-10 7 

 

 

Código da Função: 06 Sertão do São Francisco/ Juazeiro 

Classificação Inscrição Nome CPF Pontuação 

1 833282 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA GOMES 056.721.154-11 10 

2 833766 REGIRLANE LIMA DE OLIVEIRA 017.540.805-02 10 

3 833879 ALEXANDRE MENEZES DOS SANTOS 798.433.875-20 10 

4 831448 WELLINGTON NASCIMENTO DA ROCHA 912.004.665-00 9 

5 831999 ALAN ALVES PEREIRA DA SILVA 003.662.135-80 9 

6 833901 JACQUELINE CAREN DA SILVA SANTANA 021.796.025-10 8 

7 831677 MARIA DIVINA PEREIRA BOMFIM 931.690.605-97 7 

8 833159 MARCIO ALEXANDRE TOSTA SIMPLICIO 502.667.995-15 7 

 

 

 


